



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2022/1085/OZP/Ad

1/2

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt AVE Pražské komunální služby a.s.  
Ulice Pražská 1321/38a  
Město Praha 10  
PSČ 102 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 07725680  
DIČ CZ07725680

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[Redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě smlouvy č. j. 0077/2016/ODOP_OddOP/1050 ze dne 23.3.2016 u Vás objednáme zajištění prořezu dřevin rostoucích v parku Pilská v Hostavicích. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečné doby a rozsahu plnění.	131 159,16
19. 08. 2022 PŘEVZAL A SOUHLASÍ :			131 159,16



### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

03.09.2022

### Schválení



Odbor životního prostředí

Datum 19.08.2022  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 131 159,16 Kč

19.8.2022 SOUHLASÍ



2/2

Příloha k obj. č. 2022/1085/OZP/Ad

**Cenová nabídka park Pilská srpen 2022****Kontrola a úprava dynamických vazeb**

Lezecké provedení kontroly a úprava dynamických vazeb v korunách stromů.

Druh stromu	typ vazby	Nosnost	Cena
Jasan ztepilý	Dynamická	8t	3 250 Kč
Jasan ztepilý	Dynamická	4t	1 300 Kč
Javor mléč	Dynamická	4t	3 250 Kč
Buk lesní	Dynamická	4t	2 600 Kč
<b>Celkem</b>			<b>10 400 Kč</b>

**Pronájem plošiny**

Je zapotřebí použití pracovní plošiny z důvodu, že jsou stromy ve špatném zdravotním stavu. Jedná se o plošinu s dosahem

Druh stromu	Počet stromů	Počet hodin	Cena
	3	1 den	20 696 Kč
<b>Celkem</b>			<b>20 696 Kč</b>

**Doprava a manipulace**

Materiál	Počet	Cena
Doprava a manipulace	1	4 800 Kč
<b>Celkem</b>		<b>4 800 Kč</b>

**Realizace ořezů**

Ořez stromů, které se provedou lezeckou metodou. ŘB - řez bezpečnostní, ŘR - řez redukční, ŘZ - řez zdravotní

Druh stromu	Počet ks	Typ ořezu	Cena
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Buk lesní	1	ŘR	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč
Lípa srdčitá	1	ŘZ	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘR	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč
Lípa srdčitá	1	ŘB	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč
Třešeň ptačí	1	ŘR	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Jasan ztepilý	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘR	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
Javor mléč	1	ŘB	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘR	2 900 Kč
Dub letní	1	ŘB	2 900 Kč
<b>Celkem</b>	25		<b>72 500 Kč</b>

<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>	<b>108 396 Kč</b>
-----------------------------	-------------------